Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 215, 20 abr. 2009. Caderno do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 75/CSJT.GP, DE 17 DE ABRIL DE 2009

Designa o substituto do gestor nacional do Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto no art. 12, parágrafo único, do ato conjunto

CSJT.TST.GP Nº 15/2008, que instituiu o Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Alterar parcialmente o ato CSJT.GP.Nº 183/2008 para designar a servidora
SILVANA REIS MENDONÇA RIBEIRO DE ARAÚJO, lotada na Assessoria de
Acompanhamento Processual e de Apoio às Sessões do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, como substituta da gestora nacional do Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Publique-se.

Brasília, 17 de abril de 2009.

MINISTRO MILTON DE MOURA FRANÇA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho